
6a giornata attività interzona Esordienti Area Nord Foglio n. 1
13/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 13/04/2014 ore 09:00

Serie n° 7 di 7
1 DI PASQUALE NICOLE 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 04:07.5
2 CASABIANCA ELISA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:43.1
3 DI PASQUALE ALICE 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:27.6
4 BISCARO MATILDE 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:16.9
5 BORDIGNON AURORA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:21.8
6 RIMENSI LARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:35.2
7 CODATO VALENTINA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:47.7

Serie n° 6 di 7
1 ALBERTON ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:15.7
2 MENICONI VERONICA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:14.6
3 ANGIOLELLI SARA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:05.6
4 PAVAN ELENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:02.7
5 CAGNATO CHIARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:05.2
6 GIOTTO ALESSIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:12.1
7 ALBERTON ELISABETTA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:15.4

Serie n° 5 di 7
1 BRONCA EMMA 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:58.1
2 BRESOLIN CHIARA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:57.5
3 PAVAN FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:54.3
4 MERLO IRENE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:51.1
5 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:51.6
6 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:55.8
7 BIANCHIN ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:57.9
8 ROSSI MARGHERITA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:02.0

Serie n° 4 di 7
1 MENEGATTI NICOLE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:50.0
2 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:48.3
3 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:48.0
4 CECCATO GIULIA FRIDA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:47.0
5 ORIAN EMMA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:47.0
6 PESSOT ILARIA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 02:48.1
7 CERVELLIN VITTORIA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:49.9
8 TRAPANI VERONICA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 02:50.1

Serie n° 3 di 7
1 PAULETTO SARA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 02:45.5
2 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:44.0
3 AQUINO MONICA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:42.7
4 LIZIERO ALESSIA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:40.0
5 DALLA TORRE NICOLE 2003 RANAZZURRA S.S.D. 02:41.2
6 SOLDA' VALENTINA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:44.0
7 PUPPINATO CHIARA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:44.1
8 AGNOLETTO SARA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:46.7

Serie n° 2 di 7
1 GASTALDELLO ANNA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:39.5
2 VERRI BEATRICE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:39.2
3 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:35.9
4 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:35.0
5 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:35.4
6 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:36.4
7 CECCHIN GIULIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:39.5
8 AGGIO DAISY 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:40.0

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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6a giornata attività interzona Esordienti Area Nord Foglio n. 2
13/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 02:35.0
2 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:33.0
3 ZAMINATO BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:30.0
4 PRAVATO ELENA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:15.4
5 GROPPO ALICE 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:29.3
6 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:33.0
7 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:33.0
8 BENACCHIO BENEDETTA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:35.0

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 13/04/2014 ore 09:05

Serie n° 6 di 6
3 BROGNERA ENRICO 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:15.2
4 DAL BEN EDOARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:00.4
5 BENINATTO FLAVIO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:02.2
6 BROGNERA MATTEO 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 03:26.2

Serie n° 5 di 6
2 MICHIELON JACOPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:55.0
3 GALLINARO ALESSANDRO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:50.0
4 RIZZO GIACOMO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:49.6
5 MASUT CHRISTIAN 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:50.0
6 MARINO MARCO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:50.4

Serie n° 4 di 6
1 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:48.2
2 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:47.3
3 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:44.9
4 CAVASIN FEDERICO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:43.5
5 CAVALLARO SAMUELE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:44.5
6 VISENTIN RICCARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:45.7
7 COVOLO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:47.5
8 PERIS MASSIMILIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:48.6

Serie n° 3 di 6
1 GRANELLO RICCARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:39.4
2 BIZZOTTO BRAIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:39.0
3 BINOTTO ANDREA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:37.9
4 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:37.0
5 MISSIATO GIACOMO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:37.0
6 GHEZZO DAVIDE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:39.0
7 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:39.2
8 SANDRO CRISTIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:40.0

Serie n° 2 di 6
1 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:33.5
2 PASTROLIN ANDREA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:31.3
3 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:28.8
4 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:26.7
5 GIRARDI SIMONE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:26.8
6 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:30.5
7 CASTELLAN RENATO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:33.3
8 BRUSSATO TOMMASO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:36.1

(segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Area Nord Foglio n. 3
13/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 6

1 VISENTIN SAMUELE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:22.7
2 MARCON LORENZO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:21.0
3 LO DUCA ANDREA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:15.6
4 DALLE CRODE MICHAEL 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:12.4
5 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:14.0
6 ZANIN NICOLA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:19.1
7 ANGIUS FILIPPO 2001 RANAZZURRA S.S.D. 02:21.3
8 MENEGALDO LORENZO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:24.3

100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 13/04/2014 ore 09:10

Serie n° 7 di 7
2 DI PASQUALE NICOLE 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:40.1
3 BISCARO MATILDE 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:04.4
4 ANGIOLELLI SARA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:02.3
5 CODATO VALENTINA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:03.0
6 DI PASQUALE ALICE 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:12.2

Serie n° 6 di 7
2 CASABIANCA ELISA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 02:00.3
3 MENEGATTI NICOLE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:57.9
4 RIMENSI LARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:56.2
5 BRONCA EMMA 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:56.9
6 BORDIGNON AURORA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:59.9

Serie n° 5 di 7
1 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:52.5
2 ALBERTON ELISABETTA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.9
3 CECCATO GIULIA FRIDA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:50.0
4 MENICONI VERONICA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:49.4
5 CERVELLIN VITTORIA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:49.7
6 BIANCHIN ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.0
7 ALBERTON ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:52.4
8 AGNOLETTO SARA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:54.3

Serie n° 4 di 7
1 ROSSI MARGHERITA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:49.2
2 CAGNATO CHIARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:46.3
3 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:45.5
4 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.0
5 PAVAN FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:45.4
6 AGUGIARO SOFIA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:45.5
7 AQUINO MONICA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:49.0
8 PUPPINATO CHIARA 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:49.2

Serie n° 3 di 7
1 GASTALDELLO ANNA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:44.5
2 SOLDA' VALENTINA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:44.0
3 FANTON FEDERICA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:43.6
4 MARCHIORI SARA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:41.6
5 MERLO IRENE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:43.2
6 GIOTTO ALESSIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:43.9
7 CECCHIN GIULIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:44.0
8 SONDA BIANCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:44.5

(segue Serie n° 2 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Area Nord Foglio n. 4
13/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 7

1 VERRI BEATRICE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:40.7
2 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:37.5
3 PAULETTO SARA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:36.8
4 DALLA TORRE NICOLE 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:34.0
5 TRAPANI VERONICA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:35.0
6 ZAMINATO BEATRICE 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:37.0
7 ORIAN EMMA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:39.4
8 GNOATO VALENTINA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:41.0

Serie n° 1 di 7
1 MARCON LISA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:32.4
2 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:32.1
3 DAL FARRA ANNA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:30.5
4 FINOTTO FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:28.3
5 AGGIO DAISY 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:28.5
6 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:31.7
7 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:32.1
8 BENACCHIO BENEDETTA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:33.0

100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 13/04/2014 ore 09:15

Serie n° 6 di 6
2 BENINATTO FLAVIO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:57.3
3 BROGNERA ENRICO 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:51.6
4 MICHIELON JACOPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:49.7
5 BROGNERA MATTEO 2002 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:51.3
6 PASTROLIN ANDREA 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:51.9

Serie n° 5 di 6
2 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:48.0
3 ZENAROLLA ALBERTO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.6
4 CATTAI GIACOMO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:45.0
5 CAVALLARO SAMUELE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:45.0
6 CECCHIN MATTIA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:46.5
7 DAL BEN EDOARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:48.5

Serie n° 4 di 6
1 VISENTIN RICCARDO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:42.6
2 MISSIATO GIACOMO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:41.1
3 BIZZOTTO BRAIAN 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:38.5
4 CAVASIN FEDERICO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:37.0
5 PIAZZA LEONE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:38.4
6 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:39.1
7 PERIS MASSIMILIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:42.3
8 GALLINARO ALESSANDRO 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:44.8

Serie n° 3 di 6
1 CREMA JACOPO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:36.0
2 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.5
3 BINOTTO ANDREA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.4
4 GIRARDI SIMONE 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:35.0
5 TONETTO RICCARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:35.4
6 MESSA ALBERTO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:35.5
7 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:36.0
8 COVOLO RICCARDO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:36.5

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Area Nord Foglio n. 5
13/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:32.8
2 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:30.5
3 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:28.0
4 VISENTIN SAMUELE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:26.0
5 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.3
6 FASSINA FILIPPO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:28.5
7 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:31.7
8 BARRIVIERA EDOARDO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:34.1

Serie n° 1 di 6
1 MIOTTO ALESSANDRO 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:24.5
2 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.8
3 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.7
4 COLLOT LUCA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:23.2
5 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:23.5
6 DE LAZZARI DAVIDE 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:23.8
7 MARCON LORENZO 2001 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:23.9
8 LO DUCA ANDREA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:25.0

400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 13/04/2014 ore 09:20

Serie n° 3 di 3
2 AGUGIARO SOFIA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 07:00.0
3 MAINARDI GIOIA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 07:00.0
4 BORTOLOTTO MARTINA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 06:46.0
5 PESSOT ILARIA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 06:48.0
6 MARCHIORI SARA 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 07:00.0

Serie n° 2 di 3
2 PAVAN ELENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:44.0
3 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:35.5
4 GNOATO VALENTINA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 06:35.0
5 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:35.5
6 SONDA BIANCA 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 06:39.9
7 BRESOLIN CHIARA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:44.0

Serie n° 1 di 3
1 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:18.3
2 BIANCHIN MARGHERITA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:05.0
3 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:03.4
4 PRAVATO ELENA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 05:29.8
5 GROPPO ALICE 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:55.9
6 FINOTTO FRANCESCA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:03.8
7 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:06.8
8 LIZIERO ALESSIA 2002 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 06:27.9

1500 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 13/04/2014 ore 09:25

Serie n° 3 di 3
3 FASSINA FILIPPO 2002 RANAZZURRA S.S.D. 21:00.0
4 MENEGALDO LORENZO 2001 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 20:20.6
5 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 20:50.0
6 CASTELLAN RENATO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 25:00.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Area Nord Foglio n. 6
13/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 20:20.0
3 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 20:15.5
4 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 20:00.0
5 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 20:10.0
6 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 20:20.0

Serie n° 1 di 3
1 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 19:40.0
2 ZANIN NICOLA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 19:17.0
3 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 18:20.0
4 DALLE CRODE MICHAEL 2001 RANAZZURRA S.S.D. 17:59.7
5 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 18:20.0
6 COLLOT LUCA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 18:45.0
7 MIOTTO ALESSANDRO 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 19:18.6
8 ZENAROLLA ALBERTO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 20:00.0

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 13/04/2014 ore 10:45

Serie n° 7 di 7
2 MARTINELLO CHIARA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:20.0
3 MORLIN GIORGIA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:03.4
4 CASTELLAN ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:00.0
5 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:00.0
6 FERRONATO VITTORIA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:20.0

Serie n° 6 di 7
2 ANTIGA ALICE 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:52.9
3 MAKSAN ANABEL 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.3
4 CONCHETTO LINDA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:50.0
5 IMPERIO LUDOVICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:50.0
6 BRINI BEATRICE 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:51.5
7 SPIGATIN CAMILLA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:59.0

Serie n° 5 di 7
1 TROLLO ANGELICA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:46.5
2 MEDDA SERENA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:42.2
3 CANELLO GAIA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:41.6
4 BUSETTO MANUELA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:38.7
5 GATTO CHIARA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:39.5
6 MARTINAZZO ELISA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:41.8
7 BOTTEGA LAURA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:45.0
8 BONETTO BEATRICE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:49.4

Serie n° 4 di 7
1 BORDIN MAIA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:38.0
2 LOVAT JASMINE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:38.0
3 ZUCCHELLO ELENA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:34.1
4 MIOTTO SARA BEATRICE 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:31.6
5 SARTOR CARLOTTA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:32.7
6 SCATTOLIN JESSICA 2004 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:37.5
7 CUPOLI LISA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:38.0
8 CONTE EMMA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:38.2

(segue Serie n° 3 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Area Nord Foglio n. 7
13/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 7

1 DE LAZZARI ELISA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:31.0
2 SYRTARIOTIS ANGELICA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:31.0
3 DONADEL ANNA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:30.0
4 BERGAMIN FRANCESCA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:28.3
5 CAVALDORO SERENA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:29.0
6 BALLARIN ERIKA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:30.5
7 DE LAZZARI BEATRICE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:31.0
8 BACK AMELIE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:31.1

Serie n° 2 di 7
1 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:27.8
2 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:27.0
3 VIOLATA AMELIA VITTORIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:24.6
4 ZANOTTO ANNA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:24.1
5 GOSETTO GIORGIA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:24.5
6 LUBRANO ANNA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:27.0
7 PAROLIN JENNIFER 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:27.5
8 MARCHESIN ANDREA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:28.0

Serie n° 1 di 7
1 ZAMBON CHIARA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:23.0
2 ZANIN ANNA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.2
3 CALDARA RACHELE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.9
4 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:15.4
5 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:16.4
6 SCHIAVON AGNESE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.7
7 FASSETTA ILENIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.3
8 BONORA RACHELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:24.0

100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 13/04/2014 ore 10:50

Serie n° 7 di 7
2 DALLA LIBERA GIORGIO 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:55.0
3 GERON MATTIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:50.0
4 FALCADE DAVIDE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:45.0
5 VENTURINI GIACOMO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:49.1
6 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:50.0
7 BOCCACCINI AGUSTIN LUCAS 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:55.0

Serie n° 6 di 7
2 SALAMON ALESSANDRO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:42.2
3 BRUNO NICOLA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:39.0
4 DANIELI ISACCO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:32.4
5 CAMAROTTO DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:37.8
6 GOLFETTO ALESSANDRO 2004 RANAZZURRA S.S.D. 01:40.0
7 GATTO SAMUELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:43.7

Serie n° 5 di 7
1 BONETTO SAMUELE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:31.1
2 MACCHIA MATTIA 2004 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:29.6
3 FURLANETTO MARCO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:29.0
4 GALLINA NICOLO' 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:28.0
5 CARRARO SEBASTIANO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:28.5
6 SPADETTO SAMUELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:29.3
7 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:30.2
8 DAMIAN LORENZO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:32.0

(segue Serie n° 4 di 7 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


6a giornata attività interzona Esordienti Area Nord Foglio n. 8
13/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 7

1 BALLARIN LORENZO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:25.5
2 BUSNARDO IVAN 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:24.2
3 MAZZOCCATO ELIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.5
4 BORTOLETTO TOMMASO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:21.5
5 COMUNELLO ANGELO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:22.1
6 POMPANIN DIMAI SIMONE 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:24.0
7 BRUNELLO ALESSANDRO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:25.0
8 ZILIO ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:27.6

Serie n° 3 di 7
1 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:21.2
2 LORENZON ALEX 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.8
3 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:20.2
4 FAVERO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:19.5
5 MARIOTTO LORENZO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:19.6
6 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:20.7
7 TONON LORENZO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.9
8 ANTIGA ANDREA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:21.3

Serie n° 2 di 7
1 ROCCO GIOSUE' 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.4
2 MIRAGLIA MATTEO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:17.0
3 ZANIN ALESSANDRO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:17.0
4 VISENTIN RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.7
5 RIZZATO ISACCO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:16.8
6 TOMASETTO ENRICO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:17.0
7 DALLA COSTA DANIELE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:17.7
8 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:19.5

Serie n° 1 di 7
1 ROSSETTO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.9
2 PESTRIN ANDREA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 01:11.6
3 BALLARIN ENRICO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.2
4 VIANELLO LEONARDO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:09.0
5 VALOTTO ENEA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.4
6 GALLINA GIOVANNI 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.5
7 SARTORETTO ALESSIO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:13.0
8 LATIFONDI EDOARDO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:16.5

50 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 13/04/2014 ore 10:55

Serie n° 5 di 5
1 MORLIN GIORGIA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.7
2 SPIGATIN CAMILLA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0
3 TROLLO ANGELICA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:04.3
4 CONTE EMMA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.7
5 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:03.7
6 BRINI BEATRICE 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.9
7 ANTIGA ALICE 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.5

Serie n° 4 di 5
1 FERRONATO VITTORIA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:02.8
2 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:01.5
3 CASTELLAN ANNA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:00.0
4 CANELLO GAIA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:59.6
5 SARTOR CARLOTTA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:59.7
6 GRANZOTTO EMMA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 01:00.9
7 MARTINELLO CHIARA 2005 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:02.0
8 BORDIN MAIA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.5

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Area Nord Foglio n. 9
13/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 MARTINAZZO ELISA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.2
2 BERGAMIN FRANCESCA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.5
3 DAL COL MORGANA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:55.1
4 LUBRANO ANNA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.0
5 BARBISAN CARLOTTA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:55.0
6 ZAMBON CHIARA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:55.4
7 MAKSAN ANABEL 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.0
8 IMPERIO LUDOVICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.0

Serie n° 2 di 5
1 DE MATTIA MARTA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:54.0
2 SCATTOLIN JESSICA 2004 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:52.9
3 MASSARO BEATRICE 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.0
4 GATTO CHIARA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:51.2
5 CARRARO LISA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:52.0
6 LOVAT JASMINE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 00:52.2
7 MIOTTO SARA BEATRICE 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:53.7
8 BOTTEGA LAURA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:55.0

Serie n° 1 di 5
1 PIOVESAN ELENA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:49.0
2 ZANOTTO ANNA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:48.9
3 CALDARA RACHELE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:46.5
4 SCHIAVON AGNESE 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:45.8
5 SPAVENTO SOFIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:46.2
6 ZANIN ANNA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:46.6
7 VIOLATA AMELIA VITTORIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:49.0
8 BERNARDI DEBORA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:49.9

50 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 13/04/2014 ore 11:00

Serie n° 4 di 4
1 GATTO SAMUELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.9
2 MACCHIA MATTIA 2004 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:59.1
3 BOCCACCINI AGUSTIN LUCAS 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:56.0
4 BIT ANDREA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:55.0
5 FURLANETTO MARCO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:55.1
6 SALAMON ALESSANDRO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:58.6
7 GERON MATTIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 01:00.0

Serie n° 3 di 4
1 CARRARO SEBASTIANO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:53.8
2 BORTOLETTO TOMMASO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:51.0
3 MARIOTTO LORENZO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:50.4
4 BRUNELLO ALESSANDRO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:50.0
5 BUSNARDO IVAN 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 00:50.3
6 MIRAGLIA MATTEO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.8
7 DANIELI ISACCO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:52.2

Serie n° 2 di 4
1 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:49.0
2 BRUNO NICOLA 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.0
3 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:46.3
4 LOIACONO RICCARDO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:46.0
5 ANTIGA ANDREA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:46.0
6 POMPANIN DIMAI SIMONE 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:47.0
7 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:48.0
8 BONETTO SAMUELE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:49.2

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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6a giornata attività interzona Esordienti Area Nord Foglio n. 10
13/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 ZANIN ALESSANDRO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.0
2 FAVERO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:43.9
3 RIZZATO ISACCO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:43.5
4 PESTRIN ANDREA 2003 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 00:42.5
5 BIANCO JACOPO 2004 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.4
6 VIANELLO LEONARDO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 00:43.9
7 VISENTIN RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:44.1
8 DAMIAN LORENZO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:45.7

200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 13/04/2014 ore 11:05

Serie n° 3 di 3
1 BONETTO BEATRICE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:29.2
2 MEDDA SERENA 2005 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:57.2
3 DE LAZZARI BEATRICE 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:41.0
4 CARRARO LISA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:40.0
5 DONADEL ANNA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:40.5
6 BARBISAN CARLOTTA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:55.0
7 TORMENA FRANCESCA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 04:00.0

Serie n° 2 di 3
1 DE LAZZARI ELISA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:40.0
2 CAVALDORO SERENA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:37.7
3 DAL COL MORGANA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:34.8
4 MASSARO BEATRICE 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:30.0
5 PAROLIN JENNIFER 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:30.9
6 BONORA RACHELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:34.8
7 SYRTARIOTIS ANGELICA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:40.0

Serie n° 1 di 3
1 PIOVESAN ELENA 2004 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:20.0
2 GOSETTO GIORGIA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:13.0
3 DE MATTIA MARTA 2005 RANAZZURRA S.S.D. 03:10.0
4 CAPPELLETTO ANGELICA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 02:53.9
5 BERNARDI DEBORA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 03:07.6
6 FASSETTA ILENIA 2004 RANAZZURRA S.S.D. 03:10.2
7 ZUCCHELLO ELENA 2004 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:19.4
8 SCOGNAMIGLIO ALESSIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:24.0

200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 13/04/2014 ore 11:10

Serie n° 3 di 3
1 CAMAROTTO DAVIDE 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 04:40.0
2 VENTURINI GIACOMO 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:50.0
3 ZILIO ALESSANDRO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:38.0
4 PAGANIN LUCA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 03:28.0
5 SPADETTO SAMUELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:35.3
6 GALLINA NICOLO' 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:45.0
7 COMUNELLO ANGELO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:55.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Area Nord Foglio n. 11
13/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 MAZZOCCATO ELIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:27.9
2 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:24.6
3 PAROLIN ALBERTO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:17.1
4 ROSSETTO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:15.1
5 TOMASETTO ENRICO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 03:16.7
6 LATIFONDI EDOARDO 2003 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:21.0
7 LOIACONO RICCARDO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:25.0

Serie n° 1 di 3
1 BIANCO JACOPO 2004 RANAZZURRA S.S.D. 03:11.0
2 SARTORETTO ALESSIO 2003 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:10.0
3 DALLA COSTA DANIELE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:58.6
4 VALOTTO ENEA 2003 RANAZZURRA S.S.D. 02:49.6
5 BALLARIN ENRICO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 02:55.7
6 GALLINA GIOVANNI 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:03.8
7 PESCE LORENZO 2003 RANAZZURRA S.S.D. 03:10.2
8 ROCCO GIOSUE' 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:15.1

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 13/04/2014 ore 11:15

Serie n° 2 di 2
3 DAL COL, BALLARIN, DE LAZZARI, BACK  RANAZZURRA S.S.D. 03:31.0
4 BOTTEGA, BAZZO, MARCHESIN, IMPERIO  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:25.0
5 PERUZZO, TROLLO, SCOGNAMIGLIO, PAROLIN CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:30.0
6 MASSARO, BARBISAN, LUBRANO, PIOVESAN A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:31.0

Serie n° 1 di 2
2 ZAMBON, CAVALDORO, BERNARDI, GOSETTO RANAZZURRA S.S.D. 03:15.0
3 BONORA, ZANOTTO, SARTOR, BERGAMIN  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:00.0
4 FASSETTA, SCHIAVON, SPAVENTO, CAPPELLETTO RANAZZURRA S.S.D. 02:50.0
5 DE MATTIA, ZANIN, CALDARA, VIOLATA  RANAZZURRA S.S.D. 02:55.0
6 MEDDA, GATTO, CONTE, BORDIN  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:10.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 13/04/2014 ore 11:20

Serie n° 2 di 2
2 BRUNELLO, POMPANIN DIMAI, ZANIN, BRUNO A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:12.0
3 PAROLIN, CAMAROTTO, FURLANETTO, ZILIO CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 03:00.0
4 BORTOLETTO, LOIACONO, RIZZATO, SARTORETTO A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:57.0
5 MARIOTTO, LORENZON, TONON, BALLARIN RANAZZURRA S.S.D. 02:58.0
6 DAMIAN, BOCCACCINI, BIT, SALAMON  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:12.0

Serie n° 1 di 2
2 PESCE, ANTIGA, PAGANIN, TOMASETTO  RANAZZURRA S.S.D. 02:47.0
3 MESSA, COMUNELLO, BUSNARDO, LATIFONDI CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:40.0
4 ROCCO, FAVERO, GALLINA, ROSSETTO  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:29.0
5 ORTOLAN, TARZARIOL, CELOT, MIRAGLIA  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:33.0
6 BALLARIN, BIANCO, VALOTTO, VIANELLO  RANAZZURRA S.S.D. 02:40.0
7 MAZZOCCATO, BONETTO, SPADETTO, VISENTIN VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:55.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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